
 
 

Vytvořeno  7.7.2014 14:23:54 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 22. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 02.07.2014  
 
Přestavba kotelny - dodatek č. 1 k SOD  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Přestavba kotelny na víceú čelový sál, uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě o dílo  
V souvislosti s realizací akce „Přestavba kotelny na víceúčelový sál“ na ul. Popkova, žádá OI o 
schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 
Předmětem dodatku jsou vícepráce v hodnotě 121.960 Kč bez DPH neobsažené v původních 
zadávacích podmínkách, a které jsou nezbytné pro dokončení stavby, jedná se o: 
- bourání části komína, jejíž kubatura nebyla uvedena v zadávacích podmínkách a byla upřesněna po 
přeměření rozměrů komína z lešení a ověřena TDI, původní kubatura je 155,12 m3, nová kubatura je 
197,79 m3 
- práce spojené se změnou umístění veřejného osvětlení na fasádě objektu, na základě doporučení 
správce VO z důvodu rovnoměrného osvětlení v lokalitě. 
Předmětem dodatku jsou dále méněpráce v hodnotě 23.244,81 Kč bez DPH spočívající v odpočtu 
prací: 
- spojených se změnou umístění veřejného osvětlení na fasádě objektu  
- spojených s pokládkou kabelů pro přípojku NN (provedeno v rámci přeložky NN) 
- spojených s dodávkou sdružené přípojkové skříně NN a HUP (provedeno v rámci přeložky NN) 
Návrh nově sjednané ceny: 
   dle SOD  dle dodatku č. 1  celkem 
Cena bez DPH  4.899.910,40 Kč   98.715,28  4.998.625,68 
DPH 21 %  1.028.981,18 Kč   20.730,21  1.049.711,39 
Cena včetně DPH 5.928.891,58 Kč 119.445,49  6.048.337,07 
 
Předmětem dodatku je dále posun termínu připravenosti k závěrečné kontrolní prohlídce z 30. 10. 
2014 na 18. 11. 2014, o který zhotovitel žádá z důvodů navýšení kubatury bourání komína a dodržení 
technologické lhůty vyzrání styrenbetonu. 
 



 
 

Vytvořeno  7.7.2014 14:23:54 2

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0038 pro stavbu „Přestavba 
kotelny na víceúčelový sál, ul. Popkova, Kuřim“ se společností KALÁB-stavební firma, spol. s r.o., 
Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, IČ 49436589, který spočívá v odpočtu méněprací ve výši 23.244,81 
Kč, přípočtu víceprací ve výši 121.960 Kč a změně termínu dokončení stavby. 
 
Termín plnění 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 










	__KNS__0
	A - dodatek č. 1 - doc365

